ПРОТОКОЛ № 2
о признании претендентов участниками аукциона, открытого по составу участников, по продаже муниципального имущества
Заседания комиссии по проведению конкурсов (аукционов) по продаже муниципального имущества или права на заключение договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров  доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденной постановлением главы администрации района от 19.11.2015 года № 1249.

п. Прохоровка                                                                                             23 декабря 2015 г.
время 14:20 часов
 Присутствуют: 9 чел.                                                                    Отсутствуют: 0 чел.

Халимова Марина Алексеевна – начальник управления имущественных, земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Прохоровского  района –  председатель комиссии

Алексеева   Елена Ильинична -    заместитель начальника управления финансов и                       налоговой политики -  начальник отдела доходов бюджета – заместитель председателя комиссии
Калиниченко Елена Виталиевна - начальник отдела управления муниципальным имуществом управления имущественных, земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Прохоровского  района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Глазунов Игорь Викторович – начальник отдела муниципального земельного контроля и управления земельными ресурсами управления имущественных, земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Прохоровского  района

Курганская Ирина Владимировна – заместитель начальника отдела муниципального земельного контроля и управления земельными ресурсами  управления имущественных, земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Прохоровского  района

Рыженко Оксана Сергеевна – заместитель начальника отдела управления муниципальным имуществом управления имущественных, земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Прохоровского  района

Попов Валерий Викторович – главный специалист юридического  отдела администрации Прохоровского района

Котов Сергей Владимирович – начальник отдела по противодействию коррупции и административной практике администрации Прохоровского района

Гребцова Людмила Владимировна – главный специалист отдела градостроительства, архитектуры и ландшафтного обустройства управления имущественных, земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Прохоровского  района

Кворум имеется, комиссия правомочна.

                                           Повестка дня:

1. О результатах рассмотрения поступивших документов от претендентов на участие в  аукционе по продаже  муниципального имущества (Лот № 1).
Распоряжением главы администрации муниципального района «Прохоровский район» от 20.11.2015 года № 943-р «О проведении аукциона по продаже части здания лаборатории, расположенной в с. Подольхи Прохоровского района Белгородской области» объявлен открытый по составу участников и форме подачи предложений по цене аукцион по продаже муниципального имущества.
Предмет аукциона:

Лот №   -  часть здания лаборатории, общей площадью 46,6 кв.м. с кадастровым номером 31:02:1705001:692, расположенного по адресу: Белгородская область, Прохоровский район, с. Подольхи
Начальная цена ЛОТА № 1 – 113 768  рублей.

Шаг аукциона 3 % от начальной цены составляет – 3 413,04 рублей.

Форма подачи предложений о цене имущества: открытая

До окончания указанного в информационном сообщении срока приема заявок на участие в аукционе было подано  две заявки.
	№ п/п принятых заявок
	Дата и время
	Наименование претендента (для юридического  лица), Ф.И.О. (для физического лица)

	1
	07.12.2015 года
11:20 часов
	Шахова Татьяна Николаевна

	2
	07.12.2015 года

10:05 часов
	Ладыгин Андрей Юрьевич

Отозванных заявок нет.

Аукционная комиссия решила:

 Комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие в аукционе и документы претендентов на соответствие требованиям, установленным в информационном сообщении, и приняла следующее решение: признать Шахову Татьяну Николаевну и Ладыгина Андрея Юрьевича участниками аукциона.
Подписи:

          Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии:
	Председатель комиссии
	М.А. Халимова

	Заместитель председателя комиссии
	Е.И. Алексеева

	Секретарь комиссии
	Е.В. Калиниченко

	Член комиссии
	И. В. Глазунов

	Член комиссии
	И.В. Курганская

	Член комиссии
	О.С. Рыженко

	Член комиссии
	В.В. Попов

	Член комиссии
	С.В. Котов

	Член комиссии
	Л.В. Гребцова